
232 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 27 marzo 2013 13

 

GRUPPO DI AZIONE LOCALE  
CARSO 

LOKALNA AKCIJSKA SKUPINA  
KRAS

Sistiana / Sesljan 54/D, Duino-Aurisina / Devin-Nabrežina (TS) 34013 - Italia / Italija 
Tel: +39 345 5902670  -  +39 331 6321642 ; E-mail: info@galcarso.eu  
 

- 1 - 

 
 
Delibera CdA dd. 18 febbraio  2013 

Oggetto: PSL 2007- 2013 - Asse IV Leader -Misura 4.1.3 Azione  1 - Intervento 2 - Sostegno 
ai Bed and Breakfast ed affittacamere e miglioramento dell’offerta dei servizi e dell’accesso 
al mercato turistico – Bando per la concessione di aiuti per l’aumento e la riqualificazione 
dei posti letto in B&B e affittacamere non professionali - Approvazione graduatoria. 

L’anno duemilatredici, il giorno 18 del mese di febbraio alle ore 12.30 presso l’ufficio di GAL 
Carso-LAS Kras in Via di Prosecco (TS) si è riunito il Consiglio di Amministrazione della società 
“GAL Carso-LAS Kras” Soc. Cons. a r.l. 
Partecipa alla riunione la Sig.ra Milenka Štrajn che funge da segretario verbalizzante. 

Alla presenza dei consiglieri 

NOME – COGNOME CARICA PRESENTE ASSENTE

Franc Fabec Presidente X  
Miloš Čotar Vicepresidente X  
Roberto Starec Consigliere X  

IL CONSIGLIO

VISTI i regolamenti CE n. 1698/2005 e n. 1974/2006 del Consiglio sul sostegno allo sviluppo 
rurale da parte del FEASR e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 2985 del 30 novembre 2007, con la quale si 
prende atto dell’approvazione da parte della Commissione Europea del Programma di Sviluppo 
Rurale 2007-2013 (PSR) della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia; 
VISTE le successive modifiche del PSR, accettate o approvate dalla Commissione Europea, e da 
ultima la versione 6 del Programma, come accettata dalla Commissione Europea con propria nota 
RDG:ca (2012) 1581496 del 30 novembre 2012, come recepita con deliberazione di Giunta 
regionale n. 2326 del 21 dicembre 2012; 
RILEVATO che il Servizio sviluppo rurale della Direzione centrale risorse rurali, agroalimentari e 
forestali funge da Autorità di gestione (AdG) del PSR 2007-2013; 
RILEVATO che il Servizio coordinamento politiche per la montagna della Direzione centrale 
ambiente, energia e politiche per la montagna funge da Struttura Responsabile di Asse (SRA) per 
l’attuazione dell’asse 4 Leader del PSR 2007-2013; 
VISTO il regolamento generale di attuazione del PSR approvato con Decreto del Presidente della 
Regione 28 febbraio 2011 n. 040/Pres., che, tra l’altro, abroga e sostituisce il regolamento 
approvato con Decreto del Presidente  della Regione 12 febbraio 2008 n. 054/Pres.; 
VISTA la domanda di finanziamento del Piano di Sviluppo locale (PSL) presentata in Regione il 15 
ottobre 2008 ai fini dell’attuazione dell’asse 4 Leader del PSR 2007-2013; 
VISTO i decreti del Direttore del Servizio coordinamento politiche per la montagna 10 luglio 2009, 
n. 30/SPM, pubblicato sul B.U.R. n. 31 del 5 agosto 2009, e il decreto n. 2/SPM del 1 febbraio 
2010, pubblicato sul BUR n. 9 del 3 marzo 2010 con il quale è stato approvato e ammesso a 
finanziamento il PSL 2007-2013 di questo GAL; 
VISTA la delibera del Assemblea dei soci e del CdA del 15 gennaio 2013, con la quale è stata 
richiesta la modifica del PSL e che la stessa è stata inviata alla SRA con la PEC il 29 gennaio 
2013; 

13_13_1_DDS_SVIL RUR 554_2_ALL1



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 233 1327 marzo 2013

 

GRUPPO DI AZIONE LOCALE  
CARSO 

LOKALNA AKCIJSKA SKUPINA  
KRAS

Sistiana / Sesljan 54/D, Duino-Aurisina / Devin-Nabrežina (TS) 34013 - Italia / Italija 
Tel: +39 345 5902670  -  +39 331 6321642 ; E-mail: info@galcarso.eu  
 

- 2 - 

CONSIDERATO che per la maggior parte delle azioni del PSL 2007-2013 sono previsti regimi di 
aiuto per l’attuazione di progetti selezionati a seguito di procedura pubblica (bando); 
RICHIAMATA la delibera di questo CdA del 06/03/2012 con la quale è stato approvato il Bando in 
oggetto, e delibera del CdA del 13/07/2012 con la quale sono stati nominati il Responsabile 
dell’istruttoria delle domanda di aiuto e delle domande di pagamento; 
RICHIAMATA la delibera di questo CdA del 13/07/2012 con la quale è stata nominata la 
Commissione tecnica a supporto dell’attività istruttoria delle domande di aiuto e di pagamento 
pervenute sul bando in oggetto; 
VISTO il Bando per la concessione di aiuti per l’aumento e la riqualificazione dei posti letto in B&B 
e affittacamere non professionali, pubblicato sul B.U.R. della Regione n. 17 del 26/04/2012; 
RICHIAMATO il paragrafo 5 dell’art. 37 del Regolamento (CE) n. 1974/2006, introdotto dall’art. 1, 
punto 4) del Regolamento (UE) n. 679/2011, il quale richiede che “le parti economiche e sociali, 
nonché gli altri rappresentanti della società civile “rappresentino” almeno il 50% dei voti” espressi 
per l’adozione delle “decisioni relative alla selezione dei progetti da parte dell’organismo decisore 
dei GAL”; 
DATO ATTO che le parti economiche e sociali presenti rappresentano il 66 % dei voti e che 
pertanto il Consiglio è atto a deliberare in merito alla selezione dei progetti di cui trattasi; 
RICHIAMATO il regolamento sul conflitto di interesse approvato con deliberazione di questo Cda 
del 26/09/2012; 
DATO ATTO che non sono emerse situazioni di conflitto di interesse; 
VISTE le sottoelencate domande di aiuto presentate a seguito della pubblicazione del Bando: 
 

n.

num.
domanda di 

aiuto

data
domanda
di aiuto Richiedente 

n.
prot.

Data
presentazione Punteggio

1 94751360358 21/6/2012 MEZGEC  CARLO 58 4/7/2012 32 
2 94751361646 22/6/2012 BENES MANUELA 57/a 3/7/2012 31 
3 94751360341 21/6/2012 MARTINI STEFANO 57/b 3/7/2012 31 
4 94751364798 25/6/2012 PIETROBELLI ELISABETTA 57/c 3/7/2012 31 
5 94751361307 21/6/2012 STAREC ANDREJKA 56 2/7/2012 / 

VISTO il verbale del CdA di apertura delle istanze pervenute del 13/07/2012; 
VISTI i verbali di controllo amministrativo sulle domande di aiuto a firma del responsabile del 
procedimento, del responsabile dell’istruttoria e dei componenti la Commissione tecnica (per le 
verifiche di loro competenza), i quali danno conto; 

- della presentazione delle domande di aiuto nei termini e secondo le modalità prescritti dal 
bando; 

- delle verifiche sui requisiti formali e generali di ammissibilità delle domande ai sensi dell’art. 
5 del bando in oggetto; 

- delle verifiche sull’ammissibilità a finanziamento degli interventi; 
- delle richieste di integrazioni relative alla documentazione allegata alla domanda di aiuto; 
- della valutazione delle domande con i punteggi assegnati ai sensi dell’art. 8 del bando in 

oggetto; 
CONSIDERATO che in fase istruttoria, relativamente alla domanda di aiuto n.94751361307 del 
21/06/2012 presentata dalla sig.ra Starec Andrejka, si è riscontrato che la domanda è risultata non 
ricevibile ai sensi dell’art. 5, c.1, lett. a) e art. 4, c.1, lett. a) del Bando in oggetto, in quanto la 
richiedente non è titolare di alcun diritto reale; 



234 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 27 marzo 2013 13

 

GRUPPO DI AZIONE LOCALE  
CARSO 

LOKALNA AKCIJSKA SKUPINA  
KRAS

Sistiana / Sesljan 54/D, Duino-Aurisina / Devin-Nabrežina (TS) 34013 - Italia / Italija 
Tel: +39 345 5902670  -  +39 331 6321642 ; E-mail: info@galcarso.eu  
 

- 3 - 

VISTA la nota prot. FF46 30.11.2012 del 30 novembre 2012 con cui sono stati comunicati alla 
sig.ra Starec Andrejka, ai sensi dell’art. 10bis della legge 241/1990, i motivi ostativi 
all’accoglimento dell’istanza presentata; 
DATO ATTO che la comunicazione di cui sopra è stata ricevuta dalla sig.ra Starec Andrejka in 
data 26/01/2013 e che ha inviato una nota integrativa dd. 04.02.2013; la Commissione ha 
comunque ribadito il proprio parere negativo sull’accoglibilità dell’istanza in quanto non possiede i 
requisiti elencati nell’art. 4 – soggetti beneficiari – punto 1 lettere a, b, c del bando; 
RITENUTA pertanto non ricevibile la seguente domanda di aiuto: 
 

num.
domanda di 

aiuto

data
domanda
di aiuto Richiedente

n.
prot. data 

94751361307 21/6/2012 STAREC ANDREJKA 56 2/7/2012 

DATO ATTO che in fase istruttoria, per talune domande di aiuto sono state richieste 
integrazioni/chiarimenti, e che tali integrazioni/chiarimenti sono stati trasmessi entro i termini 
stabiliti; 
CONSIDERATO che le risorse a Bando, ammontanti ad € 160.000,00 di contributo pubblico sono 
sufficienti a garantire il finanziamento di tutte le domande ammissibili a finanziamento; 
VISTA l’allegata “Graduatoria delle domande ammesse a finanziamento” (allegato A); 
RITENUTO di approvarla; 
VISTA l’allegato “Elenco delle domande escluse” (allegato B) 
RITENUTO di approvarlo; 
CONSIDERATO che, sulla base di quanto previsto dall’art. 13 del Bando in oggetto, entro il 
termine di 30 giorni dalla data di approvazione della graduatoria, ai beneficiari viene data 
comunicazione dell’ammissione a finanziamento con decisione individuale di finanziamento; 
DATO ATTO che la graduatoria deve essere trasmessa all’ADG del PSR 2007-2013 per il tramite 
della SRA, ai fini della sua pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione; 
 
all’unanimità

DELIBERA 
1. di dare atto di quanto esposto in premessa; 
2. di approvare i verbali di controllo amministrativo sulle domande di aiuto; 
3. di approvare i motivi ostativi all’accoglimento della sotto riportata domanda di aiuto e di 

confermarne pertanto il rigetto: 
 

num.
domanda di 
aiuto

data
domanda
di aiuto Richiedente

n.
prot. data 

94751361307 21/6/2012 STAREC ANDREJKA 56 2/7/2012 
 
 

4. di approvare, in adempimento alle disposizioni previste dall’art. 12 del bando, nonché dal 
Regolamento generale di attuazione del PSR, l’allegata “Graduatoria delle domande 
ammesse a finanziamento” a valere sulla Misura 413 - Azione 1 - Intervento 2 - Sostegno ai 
Bed and Breakfast ed affittacamere e miglioramento dell’offerta dei servizi e dell’accesso al 
mercato turistico – Bando per la concessione di aiuti per l’aumento e la riqualificazione dei 



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 235 1327 marzo 2013

 

GRUPPO DI AZIONE LOCALE  
CARSO 

LOKALNA AKCIJSKA SKUPINA  
KRAS

Sistiana / Sesljan 54/D, Duino-Aurisina / Devin-Nabrežina (TS) 34013 - Italia / Italija 
Tel: +39 345 5902670  -  +39 331 6321642 ; E-mail: info@galcarso.eu  
 

- 4 - 

posti letto in B&B e affittacamere non professionali, che forma parte integrante e sostanziale 
del presente atto deliberativo (allegato A); 

5. di approvare, in adempimento alle disposizioni previste dall’art. 12 del Bando, nonché dal 
Regolamento generale di attuazione del PSR, l’allegato “Elenco delle domande escluse dal 
finanziamento” a valere sulla Misura 413 - Azione 1- Intervento 2 - Sostegno ai Bed and 
Breakfast ed affittacamere e miglioramento dell’offerta dei servizi e dell’accesso al mercato 
turistico – Bando per la concessione di aiuti per l’aumento e la riqualificazione dei posti letto in 
B&B e affittacamere non professionali, che forma parte integrante e sostanziale del presente 
atto deliberativo (allegato B); 

6. di ammettere a finanziamento le domande di aiuto utilmente collocate in graduatoria, per una 
spesa ammissibile totale pari a € 88.908,88 di cui € 53.345,33 a titolo di contributo; 

7. di dare mandato al Presidente di procedere, entro il termine di 30 giorni dalla data del 
presente atto e dopo la pubblicazione del medesimo sul BUR all’adozione delle decisioni 
individuali di finanziamento delle domande di aiuto collocate in graduatoria; 

8. di dare mandato al Presidente di inviare la graduatoria all’ADG del PSR 2007-2013 per il 
tramite della SRA, ai fini della sua pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione. 
 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
Opicina, 18 febbraio 2013 
 

IL SEGRETARIO 
VERBALIZZANTE 

 IL PRESIDENTE 

Milenka Štrajn  Franc Fabec 
 
 



236 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 27 marzo 2013 13

PO
SI
ZI
O
N

E 
IN
 

G
RA

D
U
A

TO
RI
A

N
U
M
ER

O
 

D
O
M
A
N
D
A
 D
I 

A
IU
TO

D
A
TA

 
D
O
M
A
N
D
A
 

D
I A

IU
TO

TI
PO

LO
G
IA
 

IN
TE
RV

EN
TO

LO
CA

LI
ZZ
A
ZI
O
N
E 

IN
TE
RV

EN
TO

CO
ST
O
 

PR
EV

IS
TO

CO
ST
O
 T
O
TA

LE
 

A
M
M
ES
SO

A
IU
TO

 
CO

N
CE

D
IB
IL
E 

A
IU
TO

 
CO

N
CE

SS
O
 

CO
N
 R
IS
O
RS

E 
D
IS
PO

N
IB
IL
I

PU
N
TE
G
G
IO
 

A
SS
EG

N
A
TO

M
O
TI
V
A
ZI
O
N
I P

ER
 L
E 
Q
U
A
LI
 IL
 C
O
ST
O
 E
' S
TA

TO
 

RI
D
O
TT
O

CR
IT
ER

I D
I 

SE
LE
ZI
O
N
E 

A
PP

LI
CA

TI
*

N
U
M
. 

PO
ST
I 

LE
TT
O

CO
ST
O
 

M
ED

IO
 A
 

PO
ST
O
 

LE
TT
O

1
94

75
13

60
35

8
21

/0
6/
20

12
A
FF
. N

O
N
 

PR
O
F.

M
EZ
G
EC

CA
RL
O

BA
SO

VI
ZZ
A
 (T

S)
24

.1
55

,0
6

   
   
   
  

15
.6
46

,0
7

   
   
   

9.
38

7,
64

   
   
  

9.
38

7,
64

   
   
   
 

32

la
sp

es
a

re
la

tiv
a

ag
li

ar
re

di
è

am
m

is
si

bi
le

in
ve

ce
è

st
at

a
in

te
gr

at
a

la
de

sc
riz

io
ne

de
llo

st
at

o
di

fa
tto

co
n

la
re

la
tiv

a
do

cu
m

en
ta

zi
on

e
fo

to
gr

af
ic

a,
la

pe
riz

ia
as

se
ve

ra
ta

e
il

pr
os

pe
tto

di
co

m
pa

ra
zi

on
e

de
i

pr
ev

en
tiv

i,
so

tto
sc

riz
io

ne
de

lt
ec

ni
co

,i
3

pr
ev

en
tiv

id
id

itt
e

di
ve

rs
e

pe
rl

e
si

ng
ol

e
fo

rn
itu

re
(e

ra
no

fo
rn

iti
3

pr
ev

en
tiv

i
di

ve
rs

i m
a 

da
lla

 s
te

ss
a 

di
tta

).

c)
 d
) e

)

4
3.
91

1,
52

   
  

2
94

75
13

61
64

6
22

/0
6/
20

12
A
FF
. N

O
N
 

PR
O
F.

BE
N
ES

M
A
N
U
EL
A

Ba
gn
ol
i d
el
la
 

Ro
sa
nd

ra
(T
S)

23
.4
06

,4
0

   
   
   
  

23
.4
06

,4
0

   
   
   

14
.0
43

,8
4

   
  

14
.0
43

,8
4

   
   
  

31

La
do

m
an

da
er

a
su

bi
to

am
m

is
si

bi
le

al
le

op
er

e
ed

ili
ed

ag
li

im
pi

an
ti

ed
è

in
te

gr
at

a
co

n
i

3
pr

ev
en

tiv
i

di
di

tte
di

ve
rs

e
re

la
tiv

i
al

l’a
cq

ui
si

zi
on

e 
de

gl
i a

rr
ed

i

b)
 c
) e

) f
)

3
7.
80

2,
13

   
  

3
94

75
13

60
34

1
30

/0
4/
20

12
A
FF
. N

O
N
 

PR
O
F.

M
A
RT

IN
I

ST
EF
A
N
O

SI
ST
IA
N
A
 (T

S)
29

.5
06

,0
0

29
.5
06

,0
0

   
   
   

17
.7
03

,6
0

   
  

17
.7
03

,6
0

   
   
  

31

La
 d

om
an

da
 e

ra
 s

ub
ito

 a
m

m
is

si
bi

le
 p

er
 g

li 
ar

re
di

 e
 p

er
 le

 p
or

te
 in

te
rn

e 
ed

 è
 in

te
gr

at
a 

co
n 

la
 d

oc
um

en
ta

zi
on

e 
in

te
gr

at
iv

a 
co

m
pr

ov
an

te
 il

 
de

po
si

to
 a

l C
om

un
e 

de
l p

ro
ge

tto
 d

i v
ar

ia
nt

e 
de

ll’
im

pi
an

to
 d

i r
is

ca
ld

am
en

to
 d

d.
16

/8
/2

01
1.

 
N

el
 B

an
do

 n
on

 è
 s

pe
ci

fic
at

am
en

te
 p

re
vi

st
a 

la
 

pr
es

en
ta

zi
on

e 
de

lla
 p

er
iz

ia
 a

ss
ev

er
at

a 
di

 c
ui

 
al

l’a
lle

ga
to

 C
 p

er
 g

li 
im

pi
an

ti 
te

cn
ol

og
ic

i. 
A

i f
in

i 
de

ll’
ac

qu
is

iz
io

ne
 d

el
la

 d
oc

um
en

ta
zi

on
e 

ch
e 

pe
rm

et
ta

 a
nc

he
 u

na
 fu

tu
ra

 v
er

ifi
ca

 d
el

la
 

pr
oc

ed
ur

a,
 la

 C
om

m
is

si
on

e 
di

 v
al

ut
az

io
ne

 h
a 

ra
cc

om
an

da
co

m
un

qu
e

ta
le

in
te

gr
az

io
ne

c)
 d
) e

) f
)

7
4.
21

5,
14

   
  

4
94

75
13

64
79

8
27

/0
4/
20

12
A
FF
. N

O
N
 

PR
O
F.

PI
ET
RO

BE
LL
I

EL
IS
A
BE

TT
A
TR

EB
IC
IA
N
O
 (T

S)
26

.4
23

,1
6

   
   
   
  

20
.3
50

,4
1

   
   
   

12
.2
10

,2
5

   
  

12
.2
10

,2
5

   
   
  

31
La

do
m

an
da

è
am

m
is

si
bi

le
pe

r
le

se
gu

en
ti

vo
ci

: o
pe

re
 e

di
li 

at
tre

zz
at

ur
e 

ar
re

di
b)
 c
) d

) e
)

6
3.
39

1,
74

   
  

10
3.
49

0,
62

   
   

88
.9
08

,8
8

   
   

53
.3
45

,3
3

   
53

.3
45

,3
3

   
   
  

*l
eg
en

da
:

a)
 d
om

an
da

 p
re
se
nt
at
a 
da

 g
io
va
ne

b)
 d
om

an
da

 p
re
se
nt
at
a 
da

 d
on

na
c)
 in
te
rv
en

to
 lo
ca
liz
za
to
 in

 a
re
e 
m
ag
gi
or
m
en

te
 s
va
nt
ag
gi
at
e 
de

l t
er
ri
to
ri
o

d)
 in
te
rv
en

to
 lo
ca
liz
za
to
 in

 C
om

un
i c
on

 te
rr
ito

ri
o 
in
cl
us
o 
in
 p
ar
ch
i, 
ri
se
rv
e 
na
tu
ra
li 
e 
ar
ee
e 
pr
ot
et
te

e)
 p
re
vi
si
on

e 
di
 s
er
vi
zi
 s
ep

ar
at
i p
er
 o
gn
i c
am

er
a

a 
pa
ri
tà
 d
i p
un

te
gg
io
 p
ri
or
ità

 a
lla
 d
om

an
da

 d
i a
iu
to
 c
he

 p
re
ve
de

 il
 m

in
or
 c
os
to
 u
ni
ta
ri
o 
a 
po

st
o 
le
tt
o

O
pi
ci
na

, 1
8 
fe
bb

ra
io
 2
01

3

RI
CH

IE
D
EN

TE

IL
 P
RE

SI
D
EN

TE
FR

A
N
C 
FA

BE
C

PR
O
G
RA

M
M
A
 D
I S
V
IL
U
PP

O
 R
U
RA

LE
 2
00

7‐
20

13
‐ A

SS
E 
4 
LE
A
D
ER

‐ M
IS
U
RA

 4
13

‐ A
ZI
O
N
E 
1‐
 IN

TE
RV

EN
TO

 2
 ‐ 
So
st
eg
no

 a
i B

ed
 a
nd

 B
re
ak
fa
st
 e
d 
af
fit
ta
ca
m
er
e 
e 
m
ig
lio

ra
m
en

to
 d
el
l’o

ff
er
ta
 d
ei
 s
er
vi
zi
 e
 

de
ll’
ac
ce
ss
o 
al
 m

er
ca
to
 tu

ri
st
ic
o 
– 
Ba

nd
o 
pe

r 
la
 c
on

ce
ss
io
ne

 d
i a
iu
ti
 p
er
 l’
au

m
en

to
 e
 la
 r
iq
ua

lif
ic
az
io
ne

 d
ei
 p
os
ti
 le
tt
o 
in
 B
&
B 
e 
af
fit
ta
ca
m
er
e 
no

n 
pr
of
es
si
on

al
i 

G
RA

D
U
A
TO

RI
A
 D
EL
LE
 D
O
M
A
N
D
E 
A
M
M
IS
SI
BI
LI
 A
 F
IN
A
N
ZI
A
M
EN

TO
  

A
pp

ro
va
ta
 c
on

 d
el
ib
er
az
io
ne

 d
el
 C
on

si
gl
io
 d
i A

m
m
in
is
tr
az
io
ne

 d
el
  1
8 
fe
bb

ra
io
 2
01

3 
(a
lle
ga
to
 A
)

13
_1

3_
1_

D
D

S_
SV

IL
 R

U
R 

55
4_

3_
AL

L2



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 237 1327 marzo 2013

n.

N
U
M
ER

O
 

D
O
M
A
N
D
A
 D
I 

A
IU
TO

D
A
TA

 
D
O
M
A
N
D
A
 

D
I A

IU
TO

CO
M
U
N
E

1
94

75
13

61
30

7
21

/0
6/
20

12
ST
A
RE

C 
A
N
D
RE

JK
A

Te
rn
ov
a 

pi
cc
ol
a 
(T
S)

O
pi
ci
na

, 1
8 
fe
bb

ra
io
 2
01

3

RI
CH

IE
D
EN

TE

IL
 P
RE

SI
D
EN

TE
FR

A
N
C 
FA

BE
C

CO
M
U
N
IC
A
ZI
O
N
E 
A
I S
EN

SI
 D
EL
L'
A
RT

. 1
0‐
BI
S 

LE
G
G
E 
24

1/
90

Co
m
un

ic
az
io
ne

 p
ro
t.
 F
F4
6 
30

/1
1/
20

12

M
O
TI
V
A
ZI
O
N
I D

EL
LA

 N
O
N
 A
M
M
IS
SI
BI
LI
TA

'

Il 
ri
ch
ie
de

nt
e 
è 
in
 p
os
se
ss
o 
so
lo
 d
el
 C
on

tr
at
to
 d
i l
oc
az
io
ne

 c
he

 n
on

 è
 il
 d
ir
itt
o 
re
al
e 

PR
O
G
RA

M
M
A
 D
I S
V
IL
U
PP

O
 R
U
RA

LE
 2
00

7‐
20

13
‐ A

SS
E 
4 
LE
A
D
ER

‐ M
IS
U
RA

 4
13

‐ A
ZI
O
N
E 
1‐
 IN

TE
RV

EN
TO

 2
  
‐ S
os
te
gn
o 
ai
 B
ed

 a
nd

 B
re
ak
fa
st
 e
d 
af
fit
ta
ca
m
er
e 
e 
m
ig
lio

ra
m
en

to
 

de
ll’
of
fe
rt
a 
de

i s
er
vi
zi
 e
 d
el
l’a
cc
es
so
 a
l m

er
ca
to
 tu

ri
st
ic
o 
– 
Ba

nd
o 
pe

r 
la
 c
on

ce
ss
io
ne

 d
i a
iu
ti
 p
er
 l’
au

m
en

to
 e
 la
 r
iq
ua

lif
ic
az
io
ne

 d
ei
 p
os
ti
 le
tt
o 
in
 B
&
B 
e 

af
fit
ta
ca
m
er
e 
no

n 
pr
of
es
si
on

al
i 

EL
EN

CO
 D
O
M
A
N
D
E 
ES
CL
U
SE
 E
 N
O
N
 A
M
M
IS
SI
BI
LI
 A
 F
IN
A
N
ZI
A
M
EN

TO
A
pp

ro
va
ta
 c
on

 d
el
ib
er
az
io
ne

 d
el
 C
on

si
gl
io
 d
i A

m
m
in
is
tr
az
io
ne

 d
el
 G
A
L 
de

l 1
8 
fe
bb

ra
io
 2
01

3 
(A
lle
ga
to
 B
)

13
_1

3_
1_

D
D

S_
SV

IL
 R

U
R 

55
4_

4_
AL

L3


	Decreto del Presidente della Regione - Commissario delegato 4 marzo 2013, n. 226
	Decreto di approvazione dello schema di Accordo Quadro sulle procedure e metodologie da adottare per la determinazione delle indennità di espropriazione per la costruzione del “Collegamento stradale veloce fra l’Autostrada A4 (Casello di Palmanova) e l’Ar

	Decreto del Presidente della Regione 12 marzo 2013, n. 042/Pres.
	Regolamento recante modalità e criteri per l’assegnazione dei premi annuali ai proprietari pubblici o privati di boschi situati in regione, in attuazione dell’articolo 1, comma 3, della legge regionale 23 aprile 2007, n. 9 (Norme in materia di risorse for

	Decreto del Presidente della Regione 12 marzo 2013, n. 044/Pres.
	LR 13/2004, art. 4. Inserimento dell’Associazione Mad’AN - Riflessologi secondo il metodo Lucia Torri Cianci - nel Registro regionale delle Associazioni di prestatori di attività professionali non ordinistiche.

	Decreto del Presidente della Regione 12 marzo 2013, n. 045/Pres.
	Regolamento recante modifiche al decreto del Presidente della Regione 23 aprile 2004, n. 132 (Regolamento di esecuzione delle disposizioni di cui agli articoli 147 e 148 della legge regionale 16 gennaio 2002, n. 2 (Disciplina organica del turismo) e succe

	Decreto del Presidente della Regione 12 marzo 2013, n. 046/Pres.
	Dimissioni della signora Sandra Savino dalla carica di Assessore della Giunta regionale. Accettazione. Attribuzione incarichi ad Assessore e preposizione alle Direzioni centrali.

	Decreto del Presidente della Regione 15 marzo 2013, n. 048/Pres.
	LR 27/2012, art. 9. Nomina Consigli di amministrazione dell’Ater Alto Friuli, di Gorizia, di Pordenone, di Trieste e di Udine.

	Decreto del Presidente della Regione 22 marzo 2013, n. 054/Pres.
	Decreto del Presidente della Regione n. 048/Pres. del 15 marzo 2013: rettifica di errore materiale.

	Decreto dell’Assessore regionale alle finanze, patrimonio e programmazione, ambiente, energia e politiche per la montagna 12 marzo 2013, n. 402
	LR 21/2007, art. 18, cc. 5 e 6 - Prelevamento dal fondo spese obbligatorie e d’ordine di parte corrente.

	Decreto dell’Assessore regionale alle finanze, patrimonio e programmazione, ambiente, energia e politiche per la montagna 12 marzo 2013, n. 403
	Art .18, comma 8, e 28, comma 10 della LR 21/2007 - Reiscrizione di residui perenti di parte capitale - Trieste.

	Decreto dell’Assessore regionale alle finanze, patrimonio e programmazione, ambiente, energia e politiche per la montagna 12 marzo 2013, n. 404
	Art. 18, comma 8 e art. 28, comma 10 - LR 21/2007 - Reiscrizione residui perenti - parte capitale.

	Decreto dell’Assessore regionale alle finanze, patrimonio e programmazione, ambiente, energia e politiche per la montagna 12 marzo 2013, n. 405
	Art 18, comma 8, e 28, comma 10 della LR n. 21/2007 - Reiscrizione di residui perenti parte corrente - Trieste.

	Decreto dell’Assessore regionale alle finanze, patrimonio e programmazione, ambiente, energia e politiche per la montagna 12 marzo 2013, n. 406
	LR 21/2007, art. 18, cc. 5, 6 e 8 - Rettifica ai propri decreti 325 e 327 dd. 28.02.2013.

	Decreto dell’Assessore regionale alle finanze, patrimonio e programmazione, ambiente, energia e politiche per la montagna 12 marzo 2013, n. 407
	Art. 18, comma 8, e 28, comma 10, LR n. 21/2007 - Reiscrizione residui perenti parte capitale.

	Decreto dell’Assessore regionale alle finanze, patrimonio e programmazione, ambiente, energia e politiche per la montagna 18 marzo 2013, n. 448
	LR 21/2007, articolo 18, commi 5 e 6 - Iscrizione sull’unità di bilancio 10.4.1.1170 mediante prelevamento dal fondo spese obbligatorie e d’ordine di parte corrente.

	Decreto del Direttore centrale ambiente, energia e politiche per la montagna 7 marzo 2013, n. 398/SCR 1183
	DLgs. 152/2006 - LR 43/1990. Procedura di verifica di assoggettabilità al VIA del progetto riguardante il PRPC zona G1 del comprensorio turistico di Primero. Proponente: Grado Laguna Srl - Grado.

	Decreto del Direttore centrale ambiente, energia e politiche per la montagna 13 marzo 2013, n. 446/SCR 1181
	DLgs. 152/2006 - LR 43/1990. Procedura di verifica di assoggettabilità al VIA del progetto riguardante il ridimensionamento dell’area di coltivazione e di ripristino della cava di pietra piasentina denominata “Colpapan” sita in Comune di Torreano. Propone

	Decreto del Direttore centrale ambiente, energia e politiche per la montagna 13 marzo 2013, n. 447/SCR 1193
	DLgs. 152/2006 - LR 43/1990. Procedura di verifica di assoggettabilità al VIA del progetto riguardante le opere di difesa idraulica sulla sponda sinistra del torrente Slizza in loc. Cave del Predil in Comune di Tarvisio (UD) - Perizia suppletiva di varian

	Decreto del Direttore centrale ambiente, energia e politiche per la montagna 13 marzo 2013, n. 448/SCR 1196
	DLgs. 152/2006 - LR 43/1990. Procedura di verifica di assoggettabilità al VIA del progetto riguardante gli interventi di protezione civile lungo la SP 66 di Piagno in corrispondenza del km 2+500 - aumento della sezione di un manufatto di attraversamento d

	Decreto del Direttore centrale ambiente, energia e politiche per la montagna 13 marzo 2013, n. 449/SCR 1199
	DLgs. 152/2006 - LR 43/1990. Procedura di verifica di assoggettabilità al VIA del progetto riguardante l’aumento dei quantitativi di rifiuti (CER 170504) conferibili all’impianto di recupero rifiuti speciali non pericolosi sito in zona industriale Ponte R

	Decreto del Direttore centrale ambiente, energia e politiche per la montagna 13 marzo 2013, n. 450/SCR 1198
	DLgs. 152/2006 - LR 43/1990. Procedura di verifica di assoggettabilità al VIA del progetto riguardante la variante in corso d’opera per la coltivazione e ripristino ambientale per l’area dell’ex cava “Caprioli” in Comune di Caneva. Proponente: Mineraria S

	Decreto del Direttore centrale ambiente, energia e politiche per la montagna 13 marzo 2013, n. 451/SCR 1197
	DLgs. 152/2006 - LR 43/1990. Procedura di verifica di assoggettabilità al VIA del progetto riguardante l’intervento urgente di protezione civile nel Comune di Pordenone lungo la S.P. n. 35 “Opitergina” al km 1+200, per la messa in sicurezza della viabilit

	Decreto del Direttore centrale istruzione, università, ricerca, famiglia, associazionismo e cooperazione 15 novembre 2012, n. 2051/ISTR
	Legge regionale 20/2005, art. 15 bis - DPReg. 069/Pres/2012 - Bando per il finanziamento di interventi edilizi da realizzare su strutture di servizio per la prima infanzia - Approvazione graduatoria.

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 21 dicembre 2012, n. 7144 /LAVFOR.FP/2012
	POR Friuli Venezia Giulia - Fondo sociale europeo 2007/2013. Termine incarico per realizzare Work Experience. Modifiche al decreto n. 411/CULT.FP dd. 18/02/2010.

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 4 marzo 2013, n. 1030/LAVFOR.FP/2013 
	LR 18/2011. Approvazione delle direttive per la predisposizione del Programma Operativo 2013/2014 - Piano annuale di formazione 2013/2014.

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 4 marzo 2013, n. 1032/LAVFOR.FP/2013
	Fondo sociale europeo - Programma Operativo Obiettivo 2 - Competitività regionale e Occupazione - 2007/2013. Pianificazione periodica delle operazioni - PPO - Annualità 2012 - Programma specifico n. 18 bis - Tecniche per la gestione di apparecchiature di 

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 6 marzo 2013, n. 1126/LAVFOR.FP/2013
	Fondo sociale europeo - Programma Operativo Obiettivo 2 - Competitività regionale e Occupazione - 2007/2013. Pianificazione periodica delle operazioni - PPO - Annualità 2011 - Programma specifico n. 42. Approvazione operazioni relative a voucher formativi

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 6 marzo 2013, n. 1127/LAVFOR.FP/2013
	Fondo sociale europeo - Programma Operativo Obiettivo 2 - Competitività regionale e Occupazione - 2007/2013. Programma specifico n. 7 - Piano d’azione per la ricollocazione lavorativa dei disoccupati - del documento “Pianificazione periodica delle operazi

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 6 marzo 2013, n. 1128/LAVFOR.FP/2013
	Fondo sociale europeo - Programma Operativo Obiettivo 2 - Competitività regionale e Occupazione - 2007/2013. Pianificazione periodica delle operazioni - PPO - Annualità 2011 - Programma specifico n. 43. Approvazione operazioni relative a voucher formativi

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 8 marzo 2013, n. 1240/LAVFOR.FP/2013
	Fondo sociale europeo - Programma Operativo Obiettivo 2 - Competitività regionale e Occupazione 2007/2013. Piano generale d’impiego dei mezzi finanziari disponibili per l’esercizio finanziario 2010 per le attività di formazione professionale. Programma sp

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 11 marzo 2013, n. 1278/LAVFOR.FP/2013
	Legge 8 marzo 2000, n. 53, articolo 6, comma 4 - “Disposizioni per il sostegno della maternità e della paternità, per il diritto alla cura e alla formazione e per il coordinamento dei tempi delle città”. Approvazione operazioni formative a favore dei lavo

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 18 marzo 2013, n. 1442/LAVFOR.FP/2013
	Fondo sociale europeo. POR 2007/2013. Pianificazione periodica delle operazioni PPO annualità 2012. Programma specifico n. 11 - Work experience. Decreto n. 3437/LAVFOR.FP/2012. Assegnazione di ulteriori Work experience a titolo di premialità.

	Decreto del Direttore del Servizio sviluppo rurale 14 marzo 2013, n. 532
	Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione autonoma Friuli Venezia Giulia. Bando per la presentazione delle domande di aiuto, con accesso individuale, a valere sulla “Misura 216 sostegno agli investimenti non produttivi, azione 1 - Manutenzione 

	Decreto del Direttore del Servizio sviluppo rurale 18 marzo 2013, n. 554
	Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione autonoma Friuli Venezia Giulia. Asse 4 - Leader. Bando del GAL Carso - LAS Kras per la concessione di aiuti per l’aumento e la riqualificazione dei posti letto in B&B e affittacamere non professionali, 

	Decreto del Direttore del Servizio sviluppo rurale 18 marzo 2013, n. 555
	Programma di sviluppo rurale 2007-2013. Pubblicazione decreto del Servizio coordinamento politiche per la montagna n. 327 del 26 febbraio 2013 relativo all’approvazione della variante n. 3 al Piano di sviluppo locale del gruppo di azione locale Torre Nati

	Decreto del Direttore del Servizio sviluppo rurale 18 marzo 2013, n. 556
	Programma di sviluppo rurale 2007-2013. Pubblicazione decreto del Servizio coordinamento politiche per la montagna n. 328 del 26 febbraio 2013 relativo all’approvazione della variante n. 2 al Piano di sviluppo locale del gruppo di azione locale Carso - LA

	Decreto del Direttore del Servizio tutela da inquinamento atmosferico, acustico ed elettromagnetico 28 febbraio 2013, n. STINQ-0346-INAC/499. (Estratto)
	Legge 26 ottobre 1995 n. 447 - DGR 6 giugno 1997, n. 1690 - DPCM 31 marzo 1998. Equiparazione del riconoscimento della qualifica di tecnico competente in acustica ambientale al geom. Domenico Gulli.

	Decreto del Direttore del Servizio tutela da inquinamento atmosferico, acustico ed elettromagnetico 28 febbraio 2013, n. STINQ-0356-INAC/494. (Estratto)
	Legge 26 ottobre 1995 n. 447 - DGR 6 giugno 1997, n. 1690 - DPCM 31 marzo 1998. Equiparazione del riconoscimento della qualifica di tecnico competente in acustica ambientale al per. ind. Sandro Spadafora.

	Decreto del Direttore del Servizio tutela da inquinamento atmosferico, acustico ed elettromagnetico 11 marzo 2013, n. STINQ-0411-INAC/498. (Estratto)
	Legge 26 ottobre 1995 n. 447 - DGR 6 giugno 1997, n. 1690 - DPCM 31 marzo 1998. Equiparazione del riconoscimento della qualifica di tecnico competente in acustica ambientale al per. ind. Roberto De Conti.

	Deliberazione della Giunta regionale 14 marzo 2013, n. 372
	Approvazione schema del Protocollo d’intesa tra l’Istituto nazionale per l’assicurazione contro infortuni sul lavoro (Inail) e la Regione autonoma FVG per l’erogazione di prestazioni di assistenza sanitaria da parte dell’Istituto Nazionale per L’assicuraz

	Deliberazione della Giunta regionale 14 marzo 2013, n. 380
	Art. 2545 terdecies c.c. e LR 27/2007, art. 23 - Liquidazione coatta amministrativa della “Cooperativa Agricola fra Proprietari Coltivatori Diretti Dandolo di Maniago soc. coop. a r.l.” con sede in Maniago.

	Deliberazione della Giunta regionale 14 marzo 2013, n. 382
	Art. 2545 terdecies c.c. e LR 27/2007, art. 23 - Liquidazione coatta amministrativa della cooperativa “Poli.Assistance Società Cooperativa Sociale” con sede in Gradisca d’Isonzo.

	Deliberazione della Giunta regionale 14 marzo 2013, n. 384
	Art. 2545 terdecies c.c. e LR 27/2007, art. 23 - Liquidazione coatta amministrativa della cooperativa “Latteria Sociale Cooperativa di Pocenia Società Agricola” in liquidazione, con sede in Pocenia.

	Deliberazione della Giunta regionale 14 marzo 2013, n. 393. (Estratto)
	Comune di Premariacco: conferma di esecutività della deliberazione consiliare n. 38 del 28.11.2012, di approvazione della variante n. 9 al Piano regolatore generale comunale.

	Deliberazione della Giunta regionale 14 marzo 2013, n. 406
	Approvazione schema di statuto e di atto costitutivo del Consorzio Innova FVG. Adesione della Regione al Consorzio e conferimento di Agemont - Centro di Innovazione Tecnologica Srl. Autorizzazione all’operazione di fusione per trasformazione della Società

	Direzione centrale ambiente, energia e politiche per la montagna - Servizio gestione risorse idriche - Struttura stabile gestione risorse idriche - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 21, comma 5, della LR 3 luglio 2002, n. 16. Mobilclan Spa.

	Direzione centrale finanze, patrimonio e programmazione
	Circolare n. 2 - Contributo in compensazione di cui all’art. 2, commi da 1 a 18 della LR 22/2010 - Modalità operative per la compilazione della dichiarazione sostitutiva di atto notorio da rendere ai sensi degli articoli 12 bis, comma 2, lett. b) e 17 bis

	Direzione centrale infrastrutture, mobilità, pianificazione territoriale e lavori pubblici - Servizio pianificazione territoriale 
	LR 5/2007 e s.m.i., art. 63 bis, comma 18. Piano regolatore generale comunale del Comune di Campolongo Tapogliano: introduzione di modifiche e conferma parziale di esecutività della deliberazione consiliare di approvazione n. 32 del 21 agosto 2012.

	Direzione centrale infrastrutture, mobilità, pianificazione territoriale e lavori pubblici - Servizio mobilità
	Avviso di pubblicazione ai sensi del DPR 328/1952 e dell’art. 12 della LR 12/2012 per il rilascio di una concessione demaniale marittima sita in Comune di Monfalcone.

	Direzione centrale istruzione, università, ricerca, famiglia, associazionismo e cooperazione - Servizio cooperazione
	Iscrizione di una società cooperativa all’Albo regionale delle cooperative sociali con decreto del 13 marzo 2013. 

	Direzione centrale salute, integrazione sociosanitaria e politiche sociali
	Articolo 21, punto 10 dell’Accordo collettivo nazionale del 29 luglio 2009 - Graduatorie definitive dei medici specialisti, psicologi e veterinari ambulatoriali, relative alla Provincia di Gorizia, valevoli per l’anno 2013.

	Segretariato generale - Servizio Libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Cervignano del Friuli
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio Libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Gorizia
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio Libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Monfalcone
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio Libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Trieste
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Errata corrige
	Posizione organizzativa attività specialistica per la redazione del Bollettino Ufficiale della Regione - Avviso della Redazione. BUR n. 12 del 20 marzo 2013.

	Corte Costituzionale
	Ricorso 13 febbraio 2013, n. 23, depositato il 19 febbraio 2013 per la declaratoria della illegittimità costituzionale della legge della Regione Friuli Venezia Giulia 13 dicembre 2012, n. 25, “Riordino istituzionale e organizzativo del Servizio sanitario 

	Direzione centrale lavoro, formazione, commercio e pari opportunità - Servizio lavoro e pari opportunità - Trieste
	Bando “Progetti di azioni positive degli Enti locali tesi ad espandere l’accesso al lavoro, i percorsi di carriera e ad incrementare le opportunità di formazione, qualificazione e riqualificazione professionale delle donne - Anno 2013”.

	Direzione centrale lavoro, formazione, commercio e pari opportunità - Servizio programmazione e gestione interventi formativi - Trieste
	Avviso per l’assegnazione di borse di studio finalizzate alla mobilità per giovani ricercatori, cofinanziate dal Fondo sociale europeo (Progetto Dianet) - Spostamento del termine di conclusione del primo sportello per la presentazione delle domande di par

	Direzione centrale lavoro, formazione, commercio e pari opportunità - Servizio programmazione e gestione interventi formativi - Trieste
	Avviso per l’assegnazione di borse di studio per la realizzazione di tesi di laurea, cofinanziate dal Fondo sociale europeo (Progetto Dianet) - Spostamento del termine di conclusione del primo sportello per la presentazione delle domande di partecipazione

	Direzione centrale risorse rurali, agroalimentari e forestali - Servizio sviluppo rurale - Udine
	Bando per la concessione di aiuti per la creazione o il consolidamento di attività imprenditoriali finalizzate all’erogazione di servizi alla persona. Programma di sviluppo rurale 2007 - 2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia. Asse 4 - Leader, 

	Associazione Intercomunale “Alta Val Tagliamento” Comune di Ampezzo (UD)
	Avviso di adozione e deposito della variante n. 9 al Piano regolatore generale comunale relativa ai lavori urgenti di regolarizzazione del tracciato della SS n. 52 “Carnica” tra le progressive chilometriche 33+700 e 33+900. 

	Comune di Aiello del Friuli (UD) 
	Avviso di adozione e di deposito della variante n. 20 al Piano regolatore generale comunale relativa all’approvazione del progetto preliminare per la realizzazione di un nuovo centro di raccolta.

	Comune di Artegna (UD)
	Avviso di adozione e deposito della variante n. 13 al PRGC.

	Comune di Camino al Tagliamento (UD)
	Avviso di deposito relativo all’adozione della variante n. 40 Piano regolatore generale comunale.

	Comune di Capriva del Friuli (GO)
	LR 5/2007 e artt. 11 e 17 del DPReg. 086/Pres. dd. 20.03.2008. Variante n. 2 al PRGC predisposta dal Consorzio di Bonifica Pianura Isontina relativa all’approvazione del progetto preliminare per la “Realizzazione di opere primarie elettroidrauliche, di ad

	Comune di Grado (GO)
	Riclassificazione esercizio ricettivo. Albergo Antares.

	Comune di Lignano Sabbiadoro (UD)
	Classificazione strutture ricettive ai sensi della LR n. 2 del 16 gennaio 2002. Determinazione del Capo Settore Affari Generali n. 126 del 28.02.2013 (Estratto). 

	Comune di Lignano Sabbiadoro (UD)
	Avviso di istanza autonoma per variazione concessione demaniale marittima.

	Comune di Ronchis (UD)
	Occupazione temporanea di beni immobili necessari per l’esecuzione dei lavori di “Intervento urgente di protezione civile a salvaguardia dei centri abitati tramite la realizzazione di opere di captazione, regimazione e scolo delle acque meteoriche - VI in

	Comune di San Giorgio della Richinvelda (PN)
	Adozione variante n. 28 al PRGC.

	Comune di Socchieve (UD) - Comune facente parte dell’Associazione Intercomunale “Alta Val Tagliamento” - Area tecnico-manutentiva - Settore edilizia privata e urbanistica
	Avviso di adozione e deposito della variante n. 10 al PRGC.

	Comune di Spilimbergo (PN)
	Avviso di deposito adozione progetto preliminare bretella di Barbeano. Variante al Piano regolatore generale comunale resa ai sensi dell’art. 24, comma 1, della LR 23.02.2007 n. 5 e s.m.i. e artt. 11 e 17 del DPReg. 20.03.2008 n. 086/Pres.

	Comune di Spilimbergo (PN)
	Avviso di pubblicazione del Rapporto ambientale e della Valutazione ambientale strategica art. 13, DLgs. 03.04.2006 n. 152 e in applicazione dell’art. 4 della LR 05.12.2008 n. 16 relativamente al progetto preliminare bretella di Barbeano in variante al Pi

	Comune di Sutrio (UD)
	Avviso di adozione del Piano regolatore particolareggiato comunale (PRPC) nuovo ambito “Zona D2” in Comune di Sutrio.

	Consorzio di Bonifica Pianura Isontina - Ronchi dei Legionari (GO) - Ufficio Espropri
	Espropriazione per pubblica utilità. Decreto servitù di acquedotto n. 4/ESP dd. 04/03/2013.

	Friuli Venezia Giulia Strade SpA - Trieste
	Ordinanza del Presidente del Consiglio dei Ministri n. 3702 del 5 settembre 2008 e s.m.i. SR n. 56 “di Gorizia” - Lavori per la realizzazione di una corsia di accumulo al Km. 11+510 in Comune di Buttrio. Fissazione indennità e impegno di spesa a favore di

	Azienda Ospedaliera “S. Maria degli Angeli” - Pordenone
	Graduatoria del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di un posto di dirigente medico di ortopedia e traumatologia.

	Azienda per i Servizi Sanitari n. 1 “Triestina” - Trieste
	Concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto di dirigente medico in disciplina “Medicina Interna”.

	Azienda per i Servizi Sanitari n. 1 “Triestina” - Trieste
	Concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto di dirigente delle professioni sanitarie per l’area della prevenzione.

	Azienda per i Servizi Sanitari n. 1 “Triestina” - Trieste
	Concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto di collaboratore professionale sanitario - terapista occupazionale (cat. D).

	Azienda per i Servizi Sanitari n. 4 “Medio Friuli” - Udine
	Bando di concorso pubblico per titoli ed esami a n. 1 posto di dirigente medico di nefrologia.

	 Azienda per i Servizi Sanitari n. 5 “Bassa Friulana” - Palmanova (UD)
	Sorteggio componenti commissione concorso a n. 1 posto di dirigente medico della disciplina di nefrologia.

	Azienda per i Servizi Sanitari n. 5 “Bassa Friulana” - Palmanova (UD)
	Bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura con rapporto a tempo indeterminato, pieno ed esclusivo, di n. 1 posto di dirigente medico della disciplina di nefrologia.

	Comune di Gorizia (GO)
	Selezione pubblica, per esami, per la formazione di una graduatoria da utilizzare per assunzioni a tempo determinato di assistente sociale cat. D (posizione economica D1).




